S24497P36NM Details PDF
Copyright © 2020 электроникалык компоненттери камтылган Бөлүштүрүүчү ишкана - Ocean-Components.com
E-почта: Info@Ocean-Components.com
Дареги: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas S24497P36NM Laird Technologies - Antennas камсыздоочу Laird Technologies - Antennas бөлүштүрүүчү
Laird Technologies - Antennas
Image өкүлчүлүгү болушу мүмкүн. өнүмдүн чоо-жайын
билүү үчүн техникалык карагыла.
PART САНЫ S24497P36NM
ӨНДҮРҮҮЧҮ Laird Technologies - Antennas
БАЯНДОО RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
КОРГОШУН FREE STATUS / ROHS STATUS Коргошун акысыз / RoHS Ылайык
МААЛЫМАТ ЖАДЫБАЛЫ
VSWR 2
ЧЕК КОЮУ Cable (914mm) - N Male
КАТАР -
RETURN ЖОГОТУУ -
POWER - МАКС 10W
А.Н. Bulk
БРЕНДДЕРДИН САНЫ 2
МОНТАЖДЫК ТҮРҮ Bracket Mount
MOISTURE SENSITIVITY ДАРАЖА (ЖМ) 1 (Unlimited)
КОРГОШУН FREE STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
ӨТҮШҮ КОРГОО -
БИЙИКТИГИ (MAX) 1.500" (38.10mm)
БЕКЕМДӨӨ 7dBi
FREQUENCY КОЛОМУ 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.9GHz
FREQUENCY GROUP UHF (2 GHz ~ 3 GHz), SHF (f > 4 GHz)
FREQUENCY (БОРБОРУ / BAND) 2.4GHz, 5.4GHz
ӨЗГӨЧӨЛҮКТӨРҮ -
ОДНОГО DESCRIPTION 2.4GHz, 5.4GHz Wi-Fi, WiMax™ Panel RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.9GHz 7dBi Cable
(914mm) - N Male Bracket Mount
ТИРКЕМЕЛЕР Wi-Fi, WiMax™
АНТЕННА ТҮРҮ Panel
S24497P36NM
Part саны: S24497P36NM
Manufacturer / маркасы: Laird Technologies - Antennas
Продукт сүрөттөлүшү RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
Datasheets:
буусу Status Коргошун акысыз / RoHS Ылайык
Ship From Гонг-Конг
Жүк Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
S24497P36NM.pdf
СӨЗМӨ-СУРОО
S24497P36NM мүнөздөмөлөрү
S24497P36NM.pdf
Related Tags
Related Products
S24497P36RTN
Өндүрүүчүлөр:  Laird Technologies - Antennas
баяндоо:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
Кампада:  Out stock
RFQ
S24497P36NF
Өндүрүүчүлөр:  Laird Technologies - Antennas
баяндоо:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
Кампада:  Out stock
RFQ
S24497P79NM
Өндүрүүчүлөр:  Laird Technologies - Antennas
баяндоо:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 79"
Кампада:  Out stock
RFQ
S24497P12RSM
Өндүрүүчүлөр:  Laird Technologies - Antennas
баяндоо:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 12"
Кампада:  Out stock
RFQ
S24497P12NM
Өндүрүүчүлөр:  Laird Technologies - Antennas
баяндоо:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 12"
Кампада:  Out stock
RFQ
S245112PT36RSM
Өндүрүүчүлөр:  Laird Technologies - Antennas
баяндоо:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
Кампада:  Out stock
RFQ
S24497P79RSM
Өндүрүүчүлөр:  Laird Technologies - Antennas
баяндоо:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 79"
Кампада:  Out stock
RFQ
S24497P36TNM
Өндүрүүчүлөр:  Laird Technologies - Antennas
баяндоо:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 18"
Кампада:  Out stock
RFQ
S24497P12NF
Өндүрүүчүлөр:  Laird Technologies - Antennas
баяндоо:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 12"
Кампада:  36 pcs
RFQ
S24496PC120RTN
Өндүрүүчүлөр:  Laird Technologies - Antennas
баяндоо:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 120"
Кампада:  Out stock
RFQ
S24497P36RSM
Өндүрүүчүлөр:  Laird Technologies - Antennas
баяндоо:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
Кампада:  Out stock
RFQ
S24497P18SMM
Өндүрүүчүлөр:  Laird Technologies - Antennas
баяндоо:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 18"
Кампада:  Out stock
RFQ